



Usuário: CLAIRTON CARBONI
CPF: 397.024.990-20

Sair do Sistema
19/11/2019 15:06 - v.3.6.4-b380

Cadastramento	Programas	Propostas	Execução	Inf. Gerenciais	Cadastros
Acomp. e Fiscalização	Prestação de Contas	Administração	TCE	Verificação de Regularidade	

Projeto Básico / Termo de Referência

55000 - MINISTERIO DA CIDADANIA

Convênio 874117/2018

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

87.613.089/0001-40 - MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA

[Voltar](#)

Versão:

Dados Básicos Anexos Responsável Técnico Documentação Complementar QCI **PO/CFF** Projeto Social LAE LAS SPA Quadro Resumo

Dados Gerais Eventos Frentes de Obra PO PLQ **CFF**

[VOLTAR](#)

Visão das Frentes de Obra por Evento

Nº do Evento	Título do Evento		Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
2	SERVIÇOS INICIAIS	-	1	EDIFICAÇÃO	1
3	FUNDAÇÕES	-	1	EDIFICAÇÃO	2
4	PAREDES - ALVENARIA	-	1	EDIFICAÇÃO	4
5	SUPRA ESTRUTURA	-	1	EDIFICAÇÃO	5
6	REVESTIMENTO CHAPISCO/EMBOÇO	-	1	EDIFICAÇÃO	8
7	REVESTIMENTO CERÂMICO	-	1	EDIFICAÇÃO	9
8	TELHAMENTO	-	1	EDIFICAÇÃO	6
9	CALHAS E RUFOS	-	1	EDIFICAÇÃO	9
10	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	-	1	EDIFICAÇÃO	10
11	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - ÁGUA FRIA	-	1	EDIFICAÇÃO	9
12	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - ESGOTO	-	1	EDIFICAÇÃO	10
13	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS - PEÇAS	-	1	EDIFICAÇÃO	12
14	ESQUADRIAS - PORTAS	-	1	EDIFICAÇÃO	12
15	ESQUADRIAS - JANELAS	-	1	EDIFICAÇÃO	11
16	PAVIMENTAÇÃO	-	1	EDIFICAÇÃO	9
17	PINTURA	-	1	EDIFICAÇÃO	12
18	SERVIÇOS FINAIS	-	1	EDIFICAÇÃO	12

Cronograma Físico-Financeiro

Nº do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	1,47%	R\$ 6.310,69	1,47%	R\$ 6.310,69
2	8,36%	R\$ 35.824,19	9,84%	R\$ 42.134,88
	0,00%	R\$ 0,00	9,84%	R\$ 42.134,88
4	17,89%	R\$ 76.624,26	27,72%	R\$ 118.759,14
5	12,40%	R\$ 53.118,65	40,12%	R\$ 171.877,79

Nº do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
6	4,69%	R\$ 20.107,10	44,82%	R\$ 191.984,89
	0,00%	R\$ 0,00	44,82%	R\$ 191.984,89
8	14,74%	R\$ 63.147,59	59,56%	R\$ 255.132,48
9	16,55%	R\$ 70.906,19	76,11%	R\$ 326.038,67
10	6,13%	R\$ 26.265,62	82,24%	R\$ 352.304,29
11	5,40%	R\$ 23.139,02	87,64%	R\$ 375.443,31
12	12,36%	R\$ 52.949,30	100,00%	R\$ 428.392,61